
    

 

Conservatorio di Siena “RINALDO FRANCI” 

ISTITUTO  DI  ALTA  FORMAZIONE  MUSICALE  

 

 

 

Prato S. Agostino, 2 – 53100 SIENA 

Tel. 0577-288904 – Fax 0577-389127 

Sito web: www.conservatoriosiena.it 

Email: direttoreamministrativo@conservatoriosiena.it 

 

 

DETERMINAZIONE N. 90 del 23 maggio 2024 

 

 

Oggetto: 

 

Rettifica della determina n. 68 del 24 aprile 2024 per mero errore materiale.    

 

LA DIRETTRICE AMMINISTRATIVA 

 

 Vista la Legge n. 508 del 21 dicembre 1999 in materia di “Riforma delle Accademie di belle arti, 

dell'Accademia nazionale di danza, dell'Accademia nazionale di arte drammatica, degli Istituti superiori 

per le industrie artistiche, dei Conservatori di musica e degli Istituti musicali pareggiati”; 

 Visto il D.P.R. N. 132 del 28/2/2003 avente ad oggetto il “Regolamento recante criteri per l'autonomia 

statutaria, regolamentare e organizzativa delle istituzioni artistiche e musicali, a norma della legge 21 

dicembre 1999, n. 508”; 

 Visto il vigente Statuto del Conservatorio di Musica “Rinaldo Franci”, con particolare riferimento all’art. 

17, che definisce le attribuzioni assegnate al direttore amministrativo del Conservatorio; 

 Visto il vigente regolamento di amministrazione, finanza e contabilità; 

 Visto il bilancio di previsione 2024, approvato dal CdA con propria deliberazione n. 47 del 28 dicembre 

2023; 

CONSIDERATO 

CHE il 1° novembre 2023 ha avuto inizio l'A.A. 2023/24; 

CHE il Consiglio Accademico con propria delibera n. 01 del 27/09/2023 ha approvato la programmazione 

per l’ A.A. 2023/2024;  

CHE il Consiglio di Amministrazione con propria delibera n. 13 del 14/03/2024 ha approvato i compensi da 

corrispondere a soggetti esterni per attività didattiche ed artistiche a partire dall’A.A. 2023/2024;   

PRESO ATTO della determinazione n. 68 del 24/04/2024 relativa al seminario MUSICA SULL’ACQUA e al 

concerto in data 24/05/2024; 

PRESO ATTO dell’incarico alla Prof.ssa Claudia Anichini prot. 2157/2024; 

PRESO E DATO ATTO CHE nella suddetta determina n. 68 del 24/4/2024 e nel relativo incarico alla Prof.ssa 

Claudia Anichini, in relazione alla partecipazione della stessa Prof.ssa Anichini al concerto, per mero errore 

materiale è stato indicata la data del 24 maggio 2024 invece del 20 giugno 2024; 

DATO ATTO CHE le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto; 

 

 

ISSMFRANCI - ISSMFRANCI - ATTI DELLA DIREZIONE AMMINISTRATIVA - 0000090 - 23/05/2024 - UNICO - I



    

 

Conservatorio di Siena “RINALDO FRANCI” 

ISTITUTO  DI  ALTA  FORMAZIONE  MUSICALE  

 

 

 

Prato S. Agostino, 2 – 53100 SIENA 

Tel. 0577-288904 – Fax 0577-389127 

Sito web: www.conservatoriosiena.it 

Email: direttoreamministrativo@conservatoriosiena.it 

 

D E T E R M I N A 

 

1. Di rettificare la determina n. 68 del 24/4/2024 nella parte riguardante la data di partecipazione 

della Prof.ssa Claudia Anichini, al concerto sostituendo la data del 24/5/2024 con quella del 

20/6/2024; 

2. Di predisporre apposita rettifica all’incarico della Prof.ssa Claudia Anichini nella parte riguardante la 

data del concerto, sostituendo la data del 24/5/2024 con quella del 20/6/2024, da sottoporre alla 

firma del Direttore e della Professionista succitati; 

3. che il responsabile del progetto è il Direttore Amministrativo;  

4. di disporre la pubblicazione del presente atto sul sito web del Conservatorio “R. Franci” 

www.conservatoriosiena.it nella sezione “Amministrazione Trasparente”; 

          

                   LA DIRETTRICE AMMINISTRATIVA  

                  firmato digitalmente                                             

                                                            Dott.ssa Alessandra Maria Spirito 

      

ISSMFRANCI - ISSMFRANCI - ATTI DELLA DIREZIONE AMMINISTRATIVA - 0000090 - 23/05/2024 - UNICO - I


		2024-05-23T09:01:27+0000
	Spirito Alessandra Maria




